【別記様式第３号（第８条関係）】
京都府ダンススポーツ連盟普及奨励事業補助支援金実績報告書
平成 　 年 　 月 　 日

　京都府ダンススポーツ連盟　　様

　　　　　　　　　　（補助支援対象団体名）
　　　　　　　　　　（代　表　者　氏　名）　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　 （連絡先電話番号）
　京都府ダンススポーツ連盟普及奨励事業補助支援金交付要綱第８条の規定に基づき、補助事業を完了しましたので、下記のとおり報告します。
記

１　支援金交付実績額           　　　　　　　　　　　  円
　　　　　　　　　　　　補助支援対象事業経費（　　　　　　　　円）×１／２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※　円未満切り捨て
２　添付書類
  (1)　平成　　　　年度　事 業 報　告 書《別添１》

  (2)　平成　　　　年度　収 支 決　算 書《別添２》

  (3)　実施要項等　の　事　業　参　考　資　料（ 任意）
   (4)  証拠書類（領収書・支払証明書等のコピーなど）
   (5)　支援金交付額を受領する金融機関口座番号（任意）
《別添１》
事　業　報　告　書

	事 業 名

	会員数

	期 日 及 び 実 施 時 間
	期 日 及 び 実 施 時 間

	１

	７

	２

	８

	３

	９

	４

	１０

	５

	１１

	６

	合計     日間
	時間   分

	会   場

	参加者数

	事　　　業

	事業の成果報告

《別添２》
収　支　決　算　書

（収入の部）

	科    目
	金    額
	説           明

	補 助 金 収 入
	円

	参 加 料 収 入
	円

	負 担 金 収 入
	円

	雑    収    入
	円

	合    計
	円

（支出の部）

	科    目
	金    額
	説           明

	補助支援対象経費
	円

	会　議　費
	円

	通信運搬費
	円

	消 耗 品 費
	円

	印刷製本費
	円

	賃  借  料
	円

	保  険  料
	円

	報　償　費
	円

	その他の経費
	円

	円

	円

	合    計
	円

PAGE